
 

 

UCHWAŁA NR L/387/2023 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Łubowo NR XLVII/359/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Łubowo lub jej jednostkom podległym 

oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 

t.j.) oraz art. 59 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/359/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminy Łubowo lub jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną wprowadza się następującą zmianę: Po  

§ 6 (uchylony) dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„Umorzenie w całości należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny może nastąpić 

z urzędu w okolicznościach wymienionych w art. 56 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo oraz kierownikom podległych 

jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 2107


		2023-02-22T12:02:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




